Segunda, 03 de Abril de 2023 | ANO: 3 | Nº 403 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ....... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2023 - DLN° 017/2023 ..................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

P. E. N° 010/2023 - ADIAMENTO ......................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2023-ARP 010.1/2023 ...................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 03 de Abril de 2023 ANO: 3 | Nº 403
ISSN 2764-3190

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2023 - DLN°

017/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2023-DLNº 017/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA:

CONTROLE GESTÃO PÚBLICA EIRELI – CNPJ Nº

40.521.092/0001–70. OBJETO: Contratação de empresa

especializada em prestação de serviços de digitalização de

documentos oficiais. DATA DO CONTRATO: 03/04/2023

- VIGÊNCIA: 03/04/2024. VALOR TOTAL: R$ 50.224,00

(cinquenta mil duzentos e vinte quatro reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento e Finanças;

04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 03 de abril de 2023.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: $2c1q6RZ/VY0

AVISO DE LICITAÇÃO

P. E. N° 010/2023 - ADIAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS (MA)

AVISO DE LICITAÇÃO - ADIAMENTO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 010/2023 A Prefeitura Municipal de

Montes Altos (MA) torna público para conhecimento dos

interessados, a realização de procedimento de licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023, do tipo

MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto:

Registro de Preço para eventual e futura contratação de

empresa para o fornecimento de material permanente para

atender as necessidades da Administração Pública

Municipal. A abertura da sessão pública anteriormente

marcada para 09h20min (nove horas e vinte minutos) do dia

12 de abril de 2023, fica ADIADA para o dia 20 de abril de

2023, às 09h20min (nove horas e vinte minutos).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br. O

Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no

site www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtidos mediante o

pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias

úteis, no horário das 08h às 12h. MONTES ALTOS -

Maranhão 03/04/2023. Domingos Pinheiro Cirqueira -

Prefeito.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: wfqccbdyrtu20230403160413

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2023-ARP

010.1/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2023-ARP 010.1/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA:

METTA SOFTWARES LTDA – CNPJ Nº

49.171.207/0001-18.  OBJETO: contratação de empresa

para prestação de serviço de desenvolvimento e

alimentação do sistema do Portal da Transparência do

Município para cumprimento da Lei de Acesso à

Informação para a Gestão do ano de 2023. DATA DO

CONTRATO: 29/03/2023 - VIGÊNCIA: 29/03/2024.

VALOR TOTAL: R$ 109.200,00 (cento e nove mil,

duzentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20- Secr.

Mun. de Administração, Planejamento e Finanças;

04.122.0052.2-060 - Manutenção da Sec. Mun. de

Administração, Planejamento e Finanças; 3.3.90.39.00 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 29 de março de 2023.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: prgicvnls6a20230403160440

Página 2/3

Segunda, 03 de Abril de 2023 ANO: 3 | Nº 403
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:03.04.2023 22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2023 - DLN° 017/2023

	AVISO DE LICITAÇÃO
	P. E. N° 010/2023 - ADIAMENTO

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2023-ARP 010.1/2023

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-04-03T22:00:07-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL